
UCHWAŁA Nr XXXII/217/2013
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 19 grudnia 2013r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie   gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zm. ) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  wykaz  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem roku  budżetowego  2013  zgodnie  z
załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Plan finansowy wydatków, które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 określa załącznik
nr 2 do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W  wyniku  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  dotyczącej
opracowania  projektu  budowy  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Wysoka  z  przyłączami  do
budynków z włączeniem do istniejącej kanalizacji w miejscowości Tarnów i odprowadzenie ścieków
do oczyszczalni ścieków w Lubiszynie  okres realizacji umowy  i uzgodnień wymaga 9 miesięcznego
okresu realizacji umowy. 

Postępowanie  o  zamówienie  publiczne  oraz  umowa  na  wykonanie  modernizacji  Sali  wiejskiej  w
Wysokiej na centrum spotkań społecznych i kulturalnych, zostało przeprowadzone po zatwierdzeniu
wniosku  podpisaniu umowy  z wykonawcą, późny termin podpisania umowy uniemożliwi wykonanie zadania
w roku budżetowym 2013.



                                                                                           Załącznik nr 1 do Uchwały 
                                                                                              Nr XXXII/217/2013
                                                                                               Rady Gminy Lubiszyn
                                                                                              z dnia 19  grudnia 2013 r.

 Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2013.

L.p
.

Zadanie Klasyfikacja kwota

1. Opracowanie projektu budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wysoka.
Umowa nr 05/2013 z dnia 23.09.2013 r. 

Dział 900, rozdział 90001
§ 6058
§ 6059

59 400,00
38 016,00

2. Modernizacja Sali wiejskiej w Wysokiej.
Umowa nr 11/2013 z dnia 17.12.2013 r.

Dział 921, rozdział 92109
§ 6050 192 836,14

 
                                                                                                       Ogółem
 

w tym wydatki majątkowe na kwotę

290 252,14

290 252,14

     



                                                                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały 
                                                                                                     Rady Gminy Lubiszyn
                                                                                                          Nr XXXII/217/2013
                                                                                                     z dnia 19  grudnia 2013 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2013.

L.p
.

Zadanie Klasyfikacja kwota Ostateczny 
termin realizacji 
wydatków

1. Opracowanie projektu budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Wysoka.
Umowa nr 05/2013 z dnia 23.09.2013 r.

Dział 900, rozdział 90001
§ 6058
§ 6059

59 400,00
38 016,00

30.06.2014

2. Modernizacja Sali wiejskiej w Wysokiej.
Umowa nr 11/2013 z dnia 17.12.2013 r.

Dział 921, rozdział 92109
§ 6050 192 836,14

 

30.05.2014

                                                                                                       Ogółem
 

w tym wydatki majątkowe na kwotę 

290 252,14

290 252,14


